
Dodatek č

DODATEK Č. 3 (2019/107/02)
KE SMLOUVĚ O NÁJMU
uzavřené dne 6. 9. 2014

Smluvní strany:
1. LEMAK s.r.o.,

se sídlem v Bruntále, ulice Ruská č. 1624/16, 792 01
IČ: 451 94 556
DIČ: CZ45194556
zastoupená Ing. Pavlem Barotem, jednatelem společnosti
banka: Komerční banka, pobočka Bruntál
číslo účtu: 19-784880287/0100

dálejenjako pronajímatel na stranějedné
a

2. Česká republika — Zdravotnické zařízení Ministerstva vnitra
Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 12 - Kamýk
IČ: 751 54 960
Není plátce DPH
zastoupená Ing. Miroslavem Červenkou, ředitelem
Kontaktní osoba:

banka: česká národní banka
číslo účtu: 4800881/0710
dálejenjako nájemce na straně druhé

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku
tento DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O NÁJMU uzavřené dne 6. 9. 2014

podle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku, v platném mění (dále jen ,,dodatek")
Smluvní strany se dohodly na změně článku II. bodu 3. Dodatku č. 2, který nově zní takto:

1. Další služby tj. odvoz komunálního odpadu a úklid pronajatých prostor včetně příslušenství jsou zpoplatněny roční fixní
částkou 22 800,-KČ s DPH. Z toho odvoz komunálního odpadu činí 3 600,-KČ s DPH/rok a úklid 19 200,-Kč s DPH/rok.
Jedná se o fixně stanovenou roční částku bez zálohově zúčtovatelných položek. K částce je již připočtena aktuální výše
DPH, která v době podpisu smlouvy činí 21 %.

2. Tento dodatek je platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem l. 7. 2019, příp. dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání
podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Autentičnost tohoto dodatku potvrzují svým podpisem.

5. Smluvní strany souhlasí s tím, že Smlouva bude, za podmínek zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, uveřejněna v
registru smluv. Uveřejnění zajisti nájemce.

V Bruntále V Prazedne lá 06. 2019

Ing. Pavel BAROT
jednatel LEMAK s.r.o.

Ing. Miroslav Červenka
ředitel

Zdravotnického zařízení Ministerstva vnitra
Zdravotnické zařízen í

Ministerstva vnitra
IČO 75154960

143 01 Praha 12, Lhotecká 559/7
- 9 -


